Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br

Indicação nº 1354/2019

Exma. Srª.

Ana Maria Ferreira Proença

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhora Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar ofício ao

Executivo solicitando a construção de uma quadra poliesportiva no bairro

Primeiro de Maio, buscando atender a população do bairro e entorno que

atualmente não dispõe de local público para atividades de lazer.

Ponte Nova,18 de novembro de 2019.

Juscelino da Silva Machado

Vereador – AVANTE